

FEINHAUS A/S

Ove Jensens Alle 11A, 8700 Horsens

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 27 29 03 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Per Appelon Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FEINHAUS A/S Ove Jensens Alle 11A 8700 Horsens CVR-nr.: 27 29 03 53 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	René Dahl Kristian Møller Smidt Søren Wasilewski-Beyer Per Appelon Larsen Trine Appelon Larsen
Direktion	Per Appelon Larsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	KØKKEN-LARSEN ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og rådgivning i forbindelse med indretning/renovering af køkkener, badeværelser og garderober m.v., herunder montering af samme samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i lighed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.724.885 kr. mod 4.869.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 759.863 kr. mod -241.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året ændret regnskabspraksis til indregning af acontoavance for igangværende arbejder for et mere retvisende billede. For effekten af ændringen, henvises der til afsnittet "Ændringer i anvendt regnskabspraksis" under Anvendt regnskabspraksis.

Ændringer i selskabets drift

Ledelsen har i januar 2023 igangsat en række ændringer i selskabets drift, herunder bl.a. en nedskæring i medarbejderstaben, samt indførelse af nye systemer og kontrol heraf, hvilket på sigt forventes at betyde en forbedret indtjening for selskabet.

Kapitalberedskab

I indeværende år forbedres egenkapital med t. kr. 760 som en del af ledelsens plan for reetablering af egenkapitalen fra tidligere års driftstab.

Selskabet har delvist tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.724.885	4.869.474
2 Personaleomkostninger	-3.557.878	-5.038.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.324	-44.324
Driftsresultat	1.122.683	-213.460
Andre finansielle indtægter	7.080	6.950
3 Øvrige finansielle omkostninger	-153.571	-99.552
Resultat før skat	976.192	-306.062
Skat af årets resultat	-216.329	64.428
Årets resultat	759.863	-241.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	759.863	0
Disponeret fra overført resultat	0	-241.634
Disponeret i alt	759.863	-241.634

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.641	110.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.641</u>	<u>110.965</u>
Deposita	12.096	12.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.096</u>	<u>12.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.737</u>	<u>123.061</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	765.643	878.120
Fremstillede varer og handelsvarer	1.977.506	1.977.291
Varebeholdninger i alt	<u>2.743.149</u>	<u>2.855.411</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.324.272	1.125.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	815.434	545.434
Udskudte skatteaktiver	0	205.792
Andre tilgodehavender	718.504	186.650
Periodeafgrænsningsposter	44.568	68.247
Tilgodehavender i alt	<u>3.902.778</u>	<u>2.132.047</u>
Likvide beholdninger	<u>107.163</u>	<u>26.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.753.090</u>	<u>5.013.742</u>
Aktiver i alt	<u>6.831.827</u>	<u>5.136.803</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-470.174	-1.230.037
Egenkapital i alt	<u>29.826</u>	<u>-730.037</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.537	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.537</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	322.490	311.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.490</u>	<u>311.584</u>
Gæld til pengeinstitutter	9.327	436.459
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.058.444	2.100.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.677.284	2.701.810
Anden gæld	723.919	316.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.468.974</u>	<u>5.555.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.791.464</u>	<u>5.866.840</u>
Passiver i alt	<u>6.831.827</u>	<u>5.136.803</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	-1.479.555	-979.555
Korrektion som følge af ændret praksis	<u>0</u>	<u>249.518</u>	<u>249.518</u>
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2022	500.000	-1.230.037	-730.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>759.863</u>	<u>759.863</u>
	<u>500.000</u>	<u>-470.174</u>	<u>29.826</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har delvist tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.106.273	4.415.598
Pensioner	384.485	536.414
Andre omkostninger til social sikring	67.120	86.598
	<u>3.557.878</u>	<u>5.038.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	153.571	99.552
	<u>153.571</u>	<u>99.552</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 9 er udstedt løsørejerpantebrev på t.kr. 1.000 med pant i driftsmateriel med en bogført værdi pr. 30. september 2023 på t.kr. 67.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 9 har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 1.000 i tilgodehavender og varelager. Disse poster har en bogført værdi pr. 30. september 2023 på t.kr. 5.106.

Selskabet har forpligtet sig til ikke at etablere virksomhedspant, fordringspant eller anden pant i løsøre uden samtykke fra selskabets pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør 2.733 t.kr. har selskabet givet pant i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (nom. t.kr. 1.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 5.172.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 158. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-25 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 301.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Herpå er en opsigelsesvarsel på 6 mdr. svarende til t.kr. 194.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Køkken-Larsen ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
